e)Yitátga - sq)

_?etAtAti&rae,miich, 0(04,da(k -

11111,.

1111 •

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Camara Municipal de Ibitinga

111111111E1E1111111111
Protocolo Geral n° 100712018

Data: 04/0412018 Horário: 11:37
Legislativo - IND 255/2018

Os Vereadores que a este subscreve INDICAM  à Mesa, nos termos regimentais,

seja oficiado a Sua Excelência a Prefeita Municipal, sugerindo o que segue:

"REITERAM A INDICAÇÃO 500/2017 PARA QUE SE IMPLANTEM SALAS

MULTIFUNCIONAIS PARA 05 ALUNOS COM DÉFICIT DE APRENDIZAGEM E

INCLUSÃO, COM UM ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO."

JUSTIFICATIVA: É função destes Parlamentares, sugerirem ao Executivo, 	ja
vista a cobrança de munícipes.

Respeitosamente,

que

Sala de Sessaes, Abril de 2018.

Marlos ancini

Vereador - PSC

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1